

STEENVIG ApS

Tolstrupvej 8
8751 Gedved

CVR-nr. 35 86 14 59

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 30/05 2023

Jakob Tyge Ludvigsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2022 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

STEENVIG ApS
Tolstrupvej 8
8751 Gedved

CVR-nr.: 35 86 14 59
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jakob Tyge Ludvigsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udlejning af ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 29.719, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 20.170.

Året resultat er utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|---|-------------|------------------------|------------------------|
| Bruttotab | | (15.329) | (13.618) |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>(11.107)</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (26.436) | (13.618) |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>(11.678)</u> | <u>(6.323)</u> |
| Resultat før skat | | (38.114) | (19.941) |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>8.395</u> | <u>4.378</u> |
| Årets resultat | | <u>(29.719)</u> | <u>(15.563)</u> |
| Overført resultat | | <u>(29.719)</u> | <u>(15.563)</u> |
| | | <u>(29.719)</u> | <u>(15.563)</u> |

Balance pr. 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|-------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 3 | 544.234 | 555.341 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>544.234</u> | <u>555.341</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>544.234</u> | <u>555.341</u> |
| Udskudt skatteaktiv | | 13.730 | 11.277 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 5.942 | 0 |
| Tilgodehavende moms og afgifter | | 0 | 120 |
| Tilgodehavender | | <u>19.672</u> | <u>11.397</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>44.351</u> | <u>7.324</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>64.023</u> | <u>18.721</u> |
| Aktiver i alt | | <u>608.257</u> | <u>574.062</u> |

Balance pr. 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------|------------------------|-----------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | (70.170) | (40.451) |
| Egenkapital | | <u>(20.170)</u> | <u>9.549</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 35.811 | 29.811 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 588.244 | 534.702 |
| Skyldige moms og afgifter | | 4.372 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>628.427</u> | <u>564.513</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>628.427</u> | <u>564.513</u> |
| Passiver i alt | | <u>608.257</u> | <u>574.062</u> |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | (40.451) | 9.549 |
| Årets resultat | 0 | (29.719) | (29.719) |
| Egenkapital 31. december 2022 | 50.000 | (70.170) | (20.170) |

Noter til årsrapporten

| | 2022 | 2021 |
|---|----------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 11.460 | 5.778 |
| Andre finansielle omkostninger | 218 | 545 |
| | 11.678 | 6.323 |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | (5.942) | (4.378) |
| Regulering af udskudt skat tidligere år | (2.453) | 0 |
| | (8.395) | (4.378) |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | |
| | | Grunde og byg- |
| | | ninger |
| Kostpris 1. januar 2022 | | 555.341 |
| Kostpris 31. december 2022 | | 555.341 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | | 0 |
| Årets afskrivninger | | 11.107 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | | 11.107 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | | 544.234 |